
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2021 года  № 51/10

О  признании  обращения  депутата  Совета
народных депутатов муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
по  избирательному  округу  № 11  Нежурина В. С.
депутатским запросом

Рассмотрев  обращение  депутата  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному  округу  № 11  Нежурина В. С.  к  главе  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, в соответствии со
статьёй 112 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  принятого  решением  Совета
народных  депутатов  города  Гусь-Хрустальный  от  28.11.2005  № 13/4,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Признать  обращение  депутата  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному  округу  № 11  Нежурина В. С.  депутатским  запросом
(прилагается).

2. Направить депутатский запрос главе муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области Соколову А. Н.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин



Приложение к решению Совета народных
депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской

области от 09.09.2021 № 51/10


	Р Е Ш Е Н И Е
	51_10.pdf
	Р Е Ш Е Н И Е


